'

L
ul

c
cq

-il,r*

\\

F

ttI
PREFEITURA MUNICIPAL D[:

åîÅIT,trNü,Å'
* Cönstruindo novc¡s ç¿¡¡i¡f16e

-

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA OBRA DE PAV|MENTAçÃO EM ptSO TNTERTRAVADO E

slNALfzAçÃo No BAIRRO JABUTI, MUNICíP|O DE |TA|T|NGA/CE. (PT t12887t-46), conforme Projeto
Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ns 2022.07.010 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: CLEZINATDO S DE ALMEIDA CONSTRUçöES ME, inscrita no CNPJ Ne 22.575.6521O00L-
97, com o valor global de R$193.220,52 (cENTo E NoVENTA E TRÊs MtL, DuzENTos E vtNTE REAts
cTNQUENTA E DO|S CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no lnstrumento Convocatório

Ciência aos interessados.

Publique-se

PAçO DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 07 de Março
de 2023.

José I lva Parente
Secretaria estrutura

Ordenador de Despesa

t * å I I I t I I ; t I a a I

Ç Av. tel. Vìrgílio T$vora, 171ü, ltaitinga - Co

{" (sü} 3377-',1361

ìw prêfeiturarditaitinga,ce.gov"f:r

{l www.italtlnç¡o,co.gav.hr

t t ö a